
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Pavlík Tomáš Slovan Karl.Vary 381 183 1 564 358 203 1 561 739 386 2 1125

2 Hlaváč Václav Slovan Karl.Vary 364 217 2 581 347 184 0 531 711 401 2 1112

3 Diosegi Štěpán TJ Lomnice 346 173 1 519 379 189 5 568 725 362 6 1087

4 Kříž Zdeněk So.Útvina 357 195 1 552 350 181 6 531 707 376 7 1083

5 Rajlich Petr Loko Cheb 339 193 3 532 356 186 3 542 695 379 6 1074

6 Novák Matěj Kuž.Ji.Hazlov 367 134 2 501 368 203 7 571 735 337 9 1072

7 Repčík Miroslav Kuž.Ji.Hazlov 348 205 1 553 352 147 7 499 700 352 8 1052

8 Jedlička Petr Kuželky Aš 350 167 3 517 351 175 5 526 701 342 8 1043

9 Novák Stanislav Kuž.Ji.Hazlov 344 175 3 519 350 167 5 517 694 342 8 1036

10 Valeška Antonín Kuželky Aš 377 162 5 539 347 144 5 491 724 306 10 1030

11 Staša Pavel Slovan Karl.Vary 355 174 10 529 348 152 15 500 703 326 25 1029

12 Tauber Petr Sokol Teplá 344 167 0 511 339 175 3 514 683 342 3 1025

13 Seidl František TJ Šabina 362 176 11 538 338 145 8 483 700 321 19 1021

14 Douša František Loko Cheb 355 183 5 538 345 126 12 471 700 309 17 1009

15 Beneš Jiří ml. TJ Šabina 363 154 12 517 324 163 7 487 687 317 19 1004

16 Mazák František ml. Kuželky Aš 350 167 6 517 335 133 11 468 685 300 17 985

17 Červenka Vít So.Útvina 360 139 6 499

18 Knespl Miroslav TJ Lomnice 340 158 3 498

19 Stríž Luděk Slovan Karl.Vary 354 142 6 496

20 Květoň Stanislav TJ Šabina 356 139 7 495

21 Kratochvíl Luděk Kuželky Aš 360 135 11 495

22 Hurta Martin Kuželky Aš 363 129 8 492

23 Maršát Ota Kuželky Aš 336 147 5 483

24 Čolák Petr SKK K.Vary 335 146 11 481

25 Bulant Jaroslav Kuželky Aš 342 138 12 480

26 Chvátal Zdeněk TJ Lomnice 336 140 7 476

27 Axamský Luboš Sokol Teplá 323 148 9 471

28 Vlček Miroslav TJ Jáchymov 332 136 6 468

29 Adam Jan Loko Cheb 323 139 10 462

30 Bílek Josef Sokol Teplá 335 113 13 448

31 Šrek Jiří TJ Jáchymov 0 0 0 0

32 Mitáček Jiří SKK K.Vary 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Novák Matěj Kuž.Ji.Hazlov 368 203 7 571

2 Diosegi Štěpán TJ Lomnice 379 189 5 568

3 Pavlík Tomáš Slovan Karl.Vary 358 203 1 561

4 Rajlich Petr Loko Cheb 356 186 3 542

5 Hlaváč Václav Slovan Karl.Vary 347 184 0 531

6 Kříž Zdeněk So.Útvina 350 181 6 531

7 Jedlička Petr Kuželky Aš 351 175 5 526

8 Novák Stanislav Kuž.Ji.Hazlov 350 167 5 517

9 Tauber Petr Sokol Teplá 339 175 3 514

10 Staša Pavel Slovan Karl.Vary 348 152 15 500

11 Repčík Miroslav Kuž.Ji.Hazlov 352 147 7 499

12 Valeška Antonín Kuželky Aš 347 144 5 491

13 Beneš Jiří ml. TJ Šabina 324 163 7 487

14 Seidl František TJ Šabina 338 145 8 483

15 Douša František Loko Cheb 345 126 12 471

16 Mazák František ml. Kuželky Aš 335 133 11 468

120 hs

Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2022

MUŽI kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Kuželna: TJ Sokol TEPLÁ
Kombinace

Datum: 29. - 30.1.2022
Kvalifikace Finále Celkem

Mistrovství ČR se koná 7. - 8.května 2022 na kuželně SK Žižkov Praha a postupují celkem 4 muži.

Finále
Datum: 30.1.2022



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Boško Ivan Kuželky Aš 351 204 1 555 361 191 2 552 712 395 3 1107

2 Guba Hubert TJ Lomnice 373 135 10 508 362 216 2 578 735 351 12 1086

3 Haken Petr Kuž.Ji.Hazlov 350 177 2 527 360 179 5 539 710 356 7 1066

4 Krůta Přemysl TJ Lomnice 374 162 6 536 358 155 8 513 732 317 14 1049

5 Martínek Luboš SKK Karl.Vary 344 172 10 516 338 193 5 531 682 365 15 1047

6 Lipták Ladislav Loko Cheb 351 179 3 530 351 166 2 517 702 345 5 1047

7 Pešťák Miroslav Sokol Teplá 357 171 4 528 367 143 11 510 724 314 15 1038

8 Veverka Josef TJ Lomnice 369 154 13 523 342 160 6 502 711 314 19 1025

9 Guba Jiří TJ Lomnice 362 169 4 531 362 120 13 482 724 289 17 1013

10 Flejšar Jiří TJ Lomnice 344 156 9 500 361 138 8 499 705 294 17 999

11 Dobiáš Jaroslav Slovan K.Vary 363 155 8 518 326 146 10 472 689 301 18 990

12 Šafr Jiří Slovan K.Vary 347 157 10 504 347 134 15 481 694 291 25 985

13 Benčík Pavel Kuž.Ji.Hazlov 319 162 9 481 344 149 12 493 663 311 21 974

14 Luster Johannes Slovan K.Vary 316 183 8 499 362 104 17 466 678 287 25 965

15 Solín Jaroslav Kuželky Aš 351 131 10 482 338 145 13 483 689 276 23 965

16 Urban Vladislav Kuželky Aš 346 164 7 510 60 0 0 60 406 164 7 570

17 Mrenica Štefan TJ Jáchymov 335 145 13 480

18 Brandl Gerhard TJ Šabina 325 147 10 472

19 Handšuh Miroslav Slovan K.Vary 342 129 15 471

20 Pejšek Karel Sokol Útvina 310 157 13 467

21 Klepáček Adolf Loko Cheb 350 116 17 466

22 Veselý Stanislav Sokol Útvina 324 139 10 463

23 Ženíšek Josef SKK Karl.Vary 355 108 22 463

24 Velek Jiří Sokol Teplá 307 147 2 454

25 Hojsák Jiří SKK Karl.Vary 332 120 15 452

26 Krýsl Vladimír Loko Cheb 328 117 17 445

27 Čegan Vlastimil TJ Jáchymov 286 124 13 410

28 Milota Rostislav Sokol Teplá 308 99 26 407

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Guba Hubert TJ Lomnice 362 216 2 578

2 Boško Ivan Kuželky Aš 361 191 2 552

3 Haken Petr Kuž.Ji.Hazlov 360 179 5 539

4 Martínek Luboš SKK Karl.Vary 338 193 5 531

5 Lipták Ladislav Loko Cheb 351 166 2 517

6 Krůta Přemysl TJ Lomnice 358 155 8 513

7 Pešťák Miroslav Sokol Teplá 367 143 11 510

8 Veverka Josef TJ Lomnice 342 160 6 502

9 Flejšar Jiří TJ Lomnice 361 138 8 499

10 Benčík Pavel Kuž.Ji.Hazlov 344 149 12 493

11 Solín Jaroslav Kuželky Aš 338 145 13 483

12 Guba Jiří TJ Lomnice 362 120 13 482

13 Šafr Jiří Slovan K.Vary 347 134 15 481

14 Dobiáš Jaroslav Slovan K.Vary 326 146 10 472

15 Luster Johannes Slovan K.Vary 362 104 17 466

16 Urban Vladislav Kuželky Aš 60 0 0 60

Mistrovství ČR se koná 7.- 8.5.2022 ve Val.Meziříčí a postupuje celkem 6 seniorů.

Finále
Datum: 30.1.2022
120 hs

Vladislav Urban - Po 10. hodu odstoupil pro zranění

Kvalifikace Finále Celkem

SENIOŘI kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Kuželna: TJ LOMNICEDatum: 29. - 30.1.2022
Kombinace



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Pospíšilová Martina Kuželky Aš 353 189 1 542
2. Kožíšková Zuzana TJ Lomnice 359 174 5 533
3. Stašová Daniela Slovan K.Vary 367 156 7 523
4. Mašková Ivona Kuželky Aš 358 164 6 522
5. Štursová Tereza TJ Lomnice 355 166 8 521
6. Hánělová Bronislava SKK K.Vary 373 140 12 513
7. Prouzová Petra TJ Lomnice 362 148 6 510
8. Sekáčová Xenie TJ Lomnice 331 175 7 506
9. Rajlichová Dagmar Loko Cheb 373 131 12 504

10. Vrbatová Lucie Kuželky Aš 342 160 3 502
11. Knesplová-Koubková Iva TJ Lomnice 339 156 11 495
12. Maněnová Monika TJ Lomnice 337 138 11 475
13. Pollnerová Helena TJ Lomnice 340 124 14 464
14. Besedová Hedvika Slovan K.Vary 323 123 16 446
15. Mašková Yvona Loko Cheb 298 146 12 444
16. 0 0 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Komancová Jana Kuž.Ji.Hazlov 345 176 5 521
2. Korbelová Libuše TJ Lomnice 372 144 14 516
3. Jedličková Dagmar Kuželky Aš 366 143 10 509
4. Živná Irena TJ Jáchymov 353 141 13 494
5. Martínková Blanka SKK K.Vary 336 151 8 487
6. Blaslová Dana TJ Jáchymov 359 126 11 485
7. Pivoňková Lenka Loko Cheb 336 138 7 474
8. Kovačíková Růžena TJ Lomnice 344 119 16 463
9. Davídková Anna Kuželky Aš 324 137 16 461

10. Nováčková Eva Loko Cheb 341 112 25 453
11. Kovářová Marie Kuželky Aš 290 104 21 394

0 0 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Bulant Jaroslav Kuž.Ji.Hazlov 358 193 1 551
2. Přerost Pavel TJ Lomnice 369 148 14 517

Junioři  1 × 120 hs

Datum : 29.ledna 2022 Kuželna : KK Karlovy Vary
V ý s l e d k y

Mistrovství ČR se koná ve Vyškově 30.4. - 1.5.2022 a postupují celkem 2 junioři.

Seniorky  1 × 120 hs

Datum : 29.ledna 2022 Kuželna : KK Karlovy Vary
V ý s l e d k y

Mistrovství ČR se koná 7.května 2022 v Ivančicích a postupují celkem 3 seniorky.

Ženy  1 × 120 hs

Datum : 29.ledna 2022 Kuželna : čtyřdráha v AŠI
V ý s l e d k y

Mistrovství ČR se koná 7. - 8.5.2022 ve Slavonicích (okr.Jindř.Hradec) a postupují celkem 3 ženy.



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Wittwar Dominik Kuž.Ji.Hazlov 350 214 4 564
2. Střeska Filip Kuž.Ji.Hazlov 380 163 11 543
3. Koubek Petr TJ Lomnice 381 145 13 526
4. Hlaváč Václav ml. Slovan K.Vary 364 159 8 523
5. Růžička Jakub Loko Cheb 344 167 10 511
6. Blecha Štěpán Kuželky Aš 333 171 9 504
7. Veselý Vít Kuželky Aš 346 149 4 495
8. Maňák Filip TJ Lomnice 318 165 12 483
9. Drofa Štěpán Kuželky Aš 328 155 15 483

10. Fanta Milan Kuž.Ji.Hazlov 335 145 7 480
11. Koubek Tomáš TJ Lomnice 344 131 15 475
12. Kříž Zdeněk ml. Slovan K.Vary 331 128 22 459
13. Kopčík Dominik Kuželky Aš 316 112 17 428
14. 0 0 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Kopčíková Markéta Kuželky Aš 349 184 8 533
2. Stašová Pavlína Slovan K.Vary 345 145 8 490
3. Egererová Klára TJ Lomnice 322 154 8 476
4. Tonhäuserová Nella TJ Lomnice 343 132 13 475
5. Kalčíková Natálie TJ Lomnice 318 134 21 452
6. 0 0 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Duhai Radek Kuželky Aš 286 111 10 397

2. Prouza Kryštof TJ Lomnice 284 108 12 392

3. Ritschel Jan TJ Lomnice 266 106 11 372

4. Stehlík Karel Kuželky Aš 211 68 28 279

5. 0 0 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Suchánková Vendula Kuž.Ji.Hazlov 281 140 6 421

2. Šimáčková Barbora TJ Lomnice 288 117 6 405

3. Prouzová Kristýna TJ Lomnice 279 103 11 382

4. Stehlíková Nikola Kuželky Aš 262 116 10 378

5. Harazinová Tereza Kuž.Ji.Hazlov 279 97 14 376

6. Repčíková Kristýna Kuž.Ji.Hazlov 250 103 9 353

7. Cholopovová Šárka TJ Lomnice 245 103 14 348

8. Diosegi Michaela TJ Lomnice 237 88 20 325

9. 0 0 0 0 0 0

1 × 100 hs

Datum : 8. ledna 2022 Kuželna : Kuželky Ji.Hazlov
V ý s l e d k y

Mistrovství ČR se koná 23.4 - 24.4.2022 v Kosmonosích a postupuje jedna žákyně.

Žákyně starší 

1 × 100 hs

Datum : 8. ledna 2022 Kuželna : Kuželky Ji.Hazlov
V ý s l e d k y

Mistrovství ČR se koná 23.4 - 24.4.2022 v AŠI a postupuje jeden žák.

Žáci starší 

Dorostenky  1 × 120 hs

Datum : 8.ledna 2022 Kuželna : Kuželky Ji.Hazlov
V ý s l e d k y

Mistrovství ČR se koná 30.4 - 1.5.2022 v Č.Velenicích a postupuje jedna dorostenka.

Dorostenci  1 × 120 hs

Datum : 8.ledna 2022 Kuželna : Kuželky Ji.Hazlov
V ý s l e d k y

Mistrovství ČR se koná 30.4 - 1.5.2022 v Přerově a postupuje jeden dorostenec.



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Hlaváč David Slovan K.Vary 165 81 3 246

2. Suchánek Lukáš Kuž.Ji.Hazlov 146 82 8 228

3. Havel David Kuž.Ji.Hazlov 152 75 6 227

4. Jurda Daniel Kuž.Ji.Hazlov 130 89 5 219

5. 0 0 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Šlesingrová Kateřina Kuž.Ji.Hazlov 132 90 5 222

2. Peková Veronika Kuž.Ji.Hazlov 133 72 6 205

3. 0 0 0 0 0 0

1 × 60-PMN

Datum : 8. ledna 2022 Kuželna : Kuželky Ji.Hazlov
V ý s l e d k y

Bez postupu na Mistrovství ČR !!!

Žákyně mladší 

1 × 60-PMN

Datum : 8. ledna 2022 Kuželna : Kuželky Ji.Hazlov
V ý s l e d k y

Bez postupu na Mistrovství ČR !!!

Žáci mladší 


